
Viktig information kommer du få 
via brev och kommunens hemsida. 

Särskilt viktig information  
meddelas även via radio  

och tidning.

Taxejustering
Taxejusteringen för 2026 har ännu inte beslutats. Kro-
kom Vatten föreslår en höjning på 13%. När VA-taxan 
antas kommer den att publiceras här: www.krokom.
se/vattentaxa 

Din vattenmätare
Din senaste vattenmätaravläsning syns på decem-
berfakturan. Den är nu korrigerad efter er årliga 
avläsning. Kontakta oss om ni har några frågor. Under 
2026 kommer vi att byta vattenmätare i Aspås, Änge, 
Kaxås och Ede. Ni kan redan nu börja kontrollera era 
mätarplatser. Mer information kommer att skickas 
när det är dags för byte i ditt område. 
Läs mer om vattenmätare via länken:  
www.krokom.se/vattenmatare 

Anmäl dig till sms-avisering
Vill du ha driftinformation gällande störningar på det 
kommunala VA-nätet, lägger du till ditt mobilnummer 
på kommunens hemsida: krokom.se/driftinformation. 
Då får du ett sms när det är något som påverkar dig. 

Information från Vatten och renhållning
Det här är vårt sista nyhetsbrev i det här formatet. Efter årsskiftet börjar vi med 
riktade utskick utifrån våra kundgrupper. Det innebär att du får information när du 
behöver med utgångspunkt i de tjänster du har. 
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Om du har en digital brevlåda som Kivra, Min myndig-
hetspost eller Mina meddelanden kommer informatio-
nen digitalt. I annat fall får du ett vanligt brev. 

Ta del av kortfattad information från vatten- och ren-
hållning. Mer information hittar du på hemsidan:  
www.krokom.se/avfall respektive /vatten.



Allt om avfall samlat på ett ställe
För att hålla dig uppdaterad gällande driftinformation 
och nyheter, rekommenderas du att ladda ner Kro-
komsappen.  
Med Krokomsappen har du alltid koll på sophämt-
ning, slamtömning och öppettider för ÅVC. Du ser 
dina tömningsdagar, driftinformation, får notiser när 
något händer och har tillgång till enkla sorteringsgui-
der för ditt avfall. 
Läs mer på: krokom.se/krokomsappen 
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g Nytt insamlingssystem

Fastighetsnära insamling av matavfall och förpack-
ningar ska införas i Krokoms kommun.  
Vilken typ av system som ska införas i Krokom, går 
upp för beslut i kommunfullmäktige i december. 
Läs mer på: Krokom.se/fni 

Matavfallsinsamling
Vissa hyresgäster i flerbostadshus och några verk-
samheter har nu börjat sortera matavfall i bottentöm-
mande behållare. 
Matavfallet blir biogas och gödsel i biogasanlägg-
ningen i Östersund.  
Alla villor, fritidshus och verksamheter i Krokoms 
kommun kommer så småningom att sortera sitt 
matavfall.


